
  

          LISÄYS LISÄMÄÄRÄYKSEEN 2.0 
 

LAJI:     ENDURO SM SML:n lupa no. 90/EN/26 
 

PVM:     14. – 15.3.2026 
 

NIMI:     90. PÄIJÄNTEEN YMPÄRIAJO SML SM-ENDURO 
 

JÄRJESTÄJÄ:    Helsingin Moottorikerho r.y. 
 

     
LUOKAT: SM-luokat: E1 (A1, B1), E2 (A2, B2), E3 (A3, B3) 
  Kilpailussa jaetaan SM-pisteet molemmilta päiviltä erikseen. 
 

Kansalliset luokat: C16, C21, C40, V40, V50, V60, V70, Harraste, Naiset, Classic (1996 
ja vanhemmat), pariajo      

 
KILPAILUN GPS-SEURANTA PAKOLLINEN KAIKILLE KULJETTAJILLE 
 

Kilpailijoiden turvallisuuden ja median seurannan vuoksi kilpailun järjestäjä velvoittaa kaikkia kuljettajia 
käyttämään kilpailun järjestäjän määrittämää GPS-seurantalaitetta, jota kuljettajan on pidettävä 
mukanaan koko kilpailun ajan. Laitteen koko on noin 35 x 25 x 80 mm ja painaa 100 g. Laitetta voi 
kuljettaa esimerkiksi taskussa tai juomarepussa ja sitä ei saa kiinnittää pyörään.  
 
Kilpailijat saavat palveluun käyttäjätunnus/salasanan, millä huolto voi seurata kuljettajien sijaintia 
reaaliajassa ja suodattaa näkymään oman kuljettajan paikan. 
 
GPS-laite tulee hakea kilpailuaamuna lauantaina sekä sunnuntaina ilmoittautumispisteeltä.  
Trophy -luokan kuljettajat palauttavat laitteen saapuessaan maaliin Jämsään. Muiden luokkien 
kuljettajilta GPS-laite kerätään lataukseen lauantaina kuskin saapuessa yötauolle Tallukaan. 
Sunnuntaina kuskit palauttavat GPS-laitteet Veho Vehkalan maalissa.  
 
Mikäli keskeytätte kilpailun laitteen voi palauttaa lauantaina kilpailun sihteereille Tallukkaan tai 
sunnuntaina Veho Vehkalaan. Mikäli nämä palautuspisteet eivät ole mahdollisia ottakaa yhteys kilpailun 
sihteeriin Mervi Sillman 044 - 5224900 ja sopikaa soveliaampi palautustapa. 
 
GPS-laitteessa on SOS-nappi. Nappia painetaan VAIN kuljettajan loukkaantuessa ja tarvitessaan EA:n 
apua. Kuskin ollessa tajuttomana/kykenemätön loukkaantumisen takia painamaan nappia, voi toinen 
kuljettaja painaa SOS-nappia hänen puolestaan. Napin painalluksesta tulee hälytys/merkki GPS-
seurannan kartalle, jota seurataan järjestäjän toimesta ja josta ilmoitetaan välittömästi EA:lle.  
 
Mikäli kilpailija ei palauta laitetta on kilpailijan korvattava laitteen hinta 150e kilpailun järjestäjälle. 
 
 
Kilpailu järjestetään SML:n sääntöjen ja määräysten sekä tämän lisämääräyksen ja 
mahdollisesti myöhemmin annettavien ohjeiden ja määräysten mukaisesti. 
 

Helsinki, 1.päivänä maaliskuuta 2026  
Kilpailun johtaja  Sanna Kärkkäinen 
 


